Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande Do Sul

Campus Bento Gonçalves

A Presidente da Comissão Permanente de Pessoal Docente – Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a lista dos

candidatos homologados, com a sua respectiva pontuação e classificação a afastamento do Edital nº 37/2021, de 26 de agosto de 2021 do afastamento

com substituição para capacitação/qualificação em Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pós-Doutorado.

Pontuação obtida após análise da documentação pela CPPD

Nome
Critério

1

Critério

2

Critério

3

Critério

4

Critério

5

Critério

6

Critério

7

Critério

8

Critério

9

Pontuação

Total

Classificação

Final

Carlos José de Azevedo Machado 140 120 31 79 67,6 40 60 40 16 593,6 1º

Vagner Weide Rodrigues 140 120 31 51 140,6 40 60 0 0 582,6 2º

_____________________________________________

Presidente da Representação Local CPPD

IFRS – Campus Bento Gonçalves

Portaria 159/2021

		2021-09-22T17:36:11-0300
	Giselle Ribeiro de Souza